
Дагестанские кадеты – России верные сыны! 

          

 

  

 

 

 

 

Министерство образования и науки Республики Дагестан 

Городское управление образования г. Дербент 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дербентский кадетский корпус (школа – интернат)» им.В.А.Эмирова 

 

368607,РД, г. Дербент. ул. М.Далгата 43 ,            Тел: (887240) 4-68-61- директор, т/факс:4-68-62;  

Email: derbentkadet@rambler.ru                                     деж. 4-66-01. 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от 10.06.2020                    № 327 

 
    

       О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 11 

класса 
 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, утв. Приказом 

Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, утв. приказом Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, решением педагогического 

 совета МБОУ «Дербентский кадетский корпус (школа-интернат)» 

 им. В.А.Эмирова  протокол от 10.06.2020 г. № 7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Допустить следующих кадет  (71 взвода) 11-го класса, освоивших программы 

среднего общего образования по всем предметам учебного плана в полном 

объеме, к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ: 
 

 Алипашаев Г. 

 Бирембеков М. 

 Гаджибеков П. 

mailto:derbentkadet@rambler.ru


 Гамзатов А. 

 Караханов Р. 

 Маллаев А. 

 Маммаев Р. 

 Рамазанов Д. 

 Самедов К. 

 Фазаев Р. 

 

2. На основании заявления от родителей (законных представителей) 

исключить из списка сдающих государственную итоговую аттестацию 

в форме ЕГЭ кадета: 

 

 Гаджиев И. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУ ДКК              /Шахбанов А.Б./ 


	Дагестанские кадеты – России верные сыны!
	ПРИКАЗ
	О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса
	Директор МБОУ ДКК              /Шахбанов А.Б./

